
Ogłoszenia parafialne
I Niedziela Wielkiego Postu

1 marca 2020

Pierwsza Niedziela Wielkiego Postu, obchodzona jest jako Niedziela Trzeźwości. Podjęta przez nas
dobrowolna abstynencja w Wielkim Poście, niech będzie darem ofiarowanym Panu Bogu za ludzi
uzależnionych od alkoholu i innych uzależnień.

Kolekta przeznaczona jest na potrzeby Seminarium Duchownego w Opolu. Za złożone ofiary
składamy serdeczne „Bóg Zapłać”.

 

W tym tygodniu przypadają Dni Eucharystyczne pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.
Okazja do spowiedzi św.:
Raszowa czwartek godz. 17.00

Łąki Kozielskie piątek godz. 16.00

 

W czasie Wielkiego Postu rozważamy co Pan Jezus wycierpiał dla naszego Zbawienia. Osobista
modlitwa, udział w nabożeństwach pasyjnych i rekolekcjach, podejmowanie postanowień, wyrzeczeń,
czyny miłosierdzia i spowiedź święta, niech nam pomogą do przemiany własnego życia. 
Za udział w Drodze Krzyżowej i Gorzkich Żalach można uzyskać odpust zupełny, pod zwykłymi
warunkami.

Nabożeństwo Drogi Krzyżowej w piątek: 
Łąki Kozielskie godz. 16.30

Raszowa godz. 18.00

 

Nabożeństwo Gorzkich Żali w niedzielę:
Łąki Kozielskie godz. 14.30 
Raszowa godz. 15.30

 

W przyszłą niedzielę przed kościołem zbiórka do puszek na Misyjne Dzieło Pomocy Ad Gentes.
Kolekta przeznaczona będzie na potrzeby Parafii.

 

Kancelaria Parafialna czynna poniedziałek - środa pół godziny po Mszy św.

 

Dziękujemy za posprzątanie i utrzymanie porządku placu kościelnego.
W tym tygodniu do sprzątania prosimy mieszkańców z ul. Góry św. Anny 135-150 (numery parzyste i



nieparzyste).
Dziękujemy za posprzątanie kościoła filialnego, ofiary na kwiaty i utrzymanie porządku placu
kościelnego.

 

Kościół w Polsce głosem swoich Pasterzy podziela troskę o zdrowie każdego człowieka, zwłaszcza w
sytuacji jego zagrożenia, o którym pisze Minister Zdrowia, i jest gotów na podjęcie konkretnych
działań w sytuacji pojawienia się ognisk bezpośredniego zagrożenia koronawirusem. Już dziś jednak
odpowiedzmy na konkretne wezwanie Przewodniczącego KEP, który w specjalnym komunikacie
pisze: «Pamiętajmy, że w czasie każdego zagrożenia życia społeczności ludzkiej, Kościół odwoływał
się zawsze do mocy gorącej modlitwy i skuteczności sakramentów. Dlatego zachęcam wszystkich do
ożywienia głębokiej wiary w moc Eucharystii i polecania Panu Bogu tej sprawy w ufnej modlitwie».

 


